
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2440-40-2017

40/2017

Zarządzenie nr: 40/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 18.08.2017

W sprawie:

powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela Szkoły
Podstawowej im. Stanisława Staszica w Wąpielsku ubiegającego
się o awans zawodowy na stopień nauczycielka mianowanego

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. â€” Karta Nauczyciela (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) oraz § 10 Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393)

Zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Komisję Egzaminacyjną na dzień 22 sierpnia 2017 r. dla Pani Małgorzaty
Bułkowskiej â€” nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Wąpielsku
â€”ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczycielka mianowanego, w
następującym składzie:
1.      Agnieszka Matyjasik â€” Przewodniczący Komisji; przedstawiciel organu
prowadzącego,
2.      Beata Stachowiak â€” Członek Komisji; przedstawiciel organu sprawującego
nadzór pedagogiczny,
3.      Katarzyna Szostakowska â€” Członek Komisji; dyrektor szkoły,
4.      Anna Szajerska â€” Członek Komisji; ekspert z listy MEN,
5.      Dariusz Kosowski â€” Członek Komisji; ekspert z listy MEN.

§2
Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2440-40-2017
/zarzadzenie/z-2440-40-2017


przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393).

§3
Komisja Egzaminacyjna powoływana jest na czas postępowania egzaminacyjnego.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 40/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 40/2017    pdf,  395.12 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 25.08.2017 07:57

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 18.08.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 25.08.2017 07:57

Liczba wyświetleń: 10

/attachments/2609/download
/attachments/2609/download

